
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S1B
Kreuzbruch

25.06.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Mähl Manuel BE - 431 300 -- --  300 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 DQ 232 --  232  773 

3 Friedel Ingo SN - 31-001 TL -- --

3 Suti Romano SN - 31-070 DQ -- --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S3A
Kreuzbruch

24.06.2017

Harald Mähl

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Suti Romano SN - 31-070 283 278 300  861 1 000 

2 Hermelink Henrik BE - 436 270 300 118  688  799 

3 Mähl Manuel BE - 431 300 300 --  600  697 

4 Günther Bileen SN - 31-068 165 110 300  575  668 

5 Brewka Uwe BE - 403 300 -- 185  485  563 

6 Beyer Udo SN - 31-032 099 080 300  479  556 

7 Lohse Henning SN - 31-043 220 210 DQ  430  499 

8 Türpe Jenny SN - 31-069 100 075 198  373  433 

9 Büchl Jonas SN - 31-031 300 DQ --  300  348 

9 Makowsky René BE - 491 300 -- --  300  348 

11 Sennikovskii Petr BE - 438 091 -- 105  196  228 

12 Sennikovskii Mikhail BL - 439 111 -- 080  191  222 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S3A Junioren
Kreuzbruch

24.06.2017

Harald Mähl

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Hermelink Henrik BE - 436 270 300 118  688 1 000 

2 Günther Bileen SN - 31-068 165 110 300  575  836 

3 Türpe Jenny SN - 31-069 100 075 198  373  542 

4 Sennikovskii Petr BE - 438 091 -- 105  196  285 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S4A
Kreuzbruch

25.06.2017

René Makowsky

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Steinbeck Theo BE - 437 079 106 180  365 1 000 

2 Mähl Manuel BE - 431 162 121 027  310  849 

3 Brewka Uwe BE - 403 072 095 066  233  638 

4 Beyer Udo SN - 31-032 106 039 081  226  619 

5 Mähl Harald BE - 428 084 DQ 081  165  452 

6 Lohse Henning SN - 31-043 068 054 DQ  122  334 

7 Steinbeck Sascha BE - 409 046 058 --  104  285 

8 Suti Romano SN - 31-070 063 032 DQ  95  260 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S6A
Kreuzbruch

24.06.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Mähl Harald BE - 428 151 099 135  385 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 096 096 102  294  764 

3 Dietrich Daniel SN - 31-047 060 096 095  251  652 

4 Beyer Udo SN - 31-032 070 075 078  223  579 

4 Suti Romano SN - 31-070 070 069 084  223  579 

6 Mähl Manuel BE - 431 073 069 077  219  569 

7 Helmert Michael SN - 31-056 056 071 080  207  538 

8 Lohse Henning SN - 31-043 061 064 079  204  530 

9 Friedel Ingo SN - 31-001 055 063 063  181  470 

10 Türpe Jenny SN - 31-069 061 056 060  177  460 

11 Günther Bileen SN - 31-068 079 037 047  163  423 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S6A Junioren
Kreuzbruch

24.06.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Türpe Jenny SN - 31-069 061 056 060  177 1 000 

2 Günther Bileen SN - 31-068 079 037 047  163  921 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S9A
Kreuzbruch

24.06.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Günther Bileen SN - 31-068 171 135 180  486 1 000 

2 Dietrich Daniel SN - 31-047 109 149 166  424  872 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 148 169 095  412  848 

4 Helmert Michael SN - 31-056 102 131 103  336  691 

5 Mähl Harald BE - 428 125 091 102  318  654 

6 Mähl Manuel BE - 431 116 107 088  311  640 

7 Lohse Henning SN - 31-043 072 124 098  294  605 

8 Friedel Ingo SN - 31-001 062 071 058  191  393 

9 Suti Romano SN - 31-070 DQ DQ 126  126  259 

10 Türpe Jenny SN - 31-069 DQ DQ 076  76  156 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 2. Teilwettbewerb

S9A Junioren
Kreuzbruch

24.06.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Günther Bileen SN - 31-068 171 135 180  486 1 000 

2 Türpe Jenny SN - 31-069 DQ DQ 076  76  156 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle
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